(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURÍDICA 

Y TÉCNICA) PARA LA CONSTRUCCIÓN DE PLACAS DEPORTIVAS EN EL 

BARRIO SAN FERNANDO, EN EL MUNICIPIO DE MALAMBO, DEPARTAMENTO 

DEL ATLÁNTICO”  

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO  MALAMBO, ATLÁNTICO  

VALOR TOTAL DEL CONTRATO   

DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL 
CIENTO CATORCE PESOS ($263.729.114,00) M/CTE con ajuste por redondeo, 
incluido costos, gastos, impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a que hubiere 
lugar. 

VALOR DE LA ETAPA No 1   

ETAPA de revisión de los estudios y diseños: DIECINUEVE MILLONES 
OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 
($19.875.550) M/CTE  

VALOR DEL ANTICIPO   N-A  

CONTRATISTA  

CONSORCIO TAYRONA  

Representante: ERNESTO FABIAN PEREZ MISATH, identificado con cédula de 

ciudadanía No. 77.105.588 Conformación:  

1. ERNESTO FABIAN PEREZ MISATH, identificado con cédula de ciudadanía No.